
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2016 - PR 23/201623/201611/07/2016Folha:  1/2

       O(a)  Gestor Fundo Munic. Saúde,  DANILO GUBERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1CLINICA DE MARCO EIRELI - EPP     (77394)2 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DEVIDAMENTE INSCRITA EREGULAR NO CRM/SC, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOMÉDICO ESPECIALIZADO EM ORTOPEDIA PARAREALIZAÇÃO DE CIRURGIAS DE MÉDIO E GRANDE PORTE,SIMPLES E MÚLTIPLAS EM MEMBROS SUPERIORES EINFERIORES, POR VÍDEO OU CONVENCIONAL, INCLUINDOOSTEOMIELITES E FRATURAS, EXCETO COM COLOCAÇÃODE PRÓTESE, CONFORME CÓDIGOS SIGTAP, PARA SERREALIZADO EM PACIENTES DO SUS, EM HOSPITAISCONVENIADOS DO SUS, NUMA DISTÂNCIA NÃO SUPERIORA 120KM, COM ACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL ATÉ AALTA DO PACIENTE.
serv 80,00  0,0000     1.500,00 120.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

23/201623/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL22/07/2016CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE ORTOPEDIA E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO HOSPITALAR PARA REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS ELETIVAS NA ESPECIALIDADE DE OTORRINOLARINGOLOGIA, PARA ATENDIMENTO DE PACIENTES USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS, DO MUNICÍPIO. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   22   de  Julho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  23/2016 - PR 23/201623/201611/07/2016Folha:  2/2

 LOTE:  1CLINICA DE MARCO EIRELI - EPP     (77394)3 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DEVIDAMENTE INSCRITA EREGULAR NO CRM/SC, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOMÉDICO ESPECIALIZADO EM ORTOPEDIA PARAREALIZAÇÃO DE CIRURGIAS EM MEMBROS SUPERIORES EINFERIORES, COM COLOCAÇÃO DE PRÓTESES CONFORMECÓDIGOS SIGTAP, PARA SER REALIZADO EM PACIENTESDO SUS, EM HOSPITAIS CONVENIADOS DO SUS, NUMADISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A 120KM, COMACOMPANHAMENTO AMBULATORIAL ATÉ A ALTA DOPACIENTE.
serv 40,00  0,0000     2.000,00 80.000,00

Total do Fornecedor: 200.000,00 LOTE:  2BENEFICIENCIA CAMILIANA DO SUL     (10272)1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO HOSPITALAR, FORNECIDOPOR  HOSPITAL CONVENIADO DO SUS, DEVIDAMENTEINSCRITO NO CNES, PARA REALIZAÇÃO DE INTERNAÇÕESHOSPITALARES PARA REALIZAÇÃO DE CIRURGIASELETIVAS NA ESPECIALIDADE DEOTORRINOLARINGOLOGIA, INCLUINDO SERVIÇOHOSPITALAR (INTERNAÇÃO, MATERIAL, SERVIÇO TÉCNICODE ENFERMAGEM, ALIMENTAÇÃO ETC) E TAMBÉM OSERVIÇO DE PROFISSIONAL MÉDICO ESPECIALIZADO NAÁREA DE ANESTESIA, DEVIDAMENTE REGISTRADO NOCRM/SC, PARA ATENDER DEMANDA DE CIRURGIASENCAMINHADA PELA SECRETARIA DE SAÚDE NAESPECIALIDADE.
serv 40,00  0,0000     800,00 32.000,00

Total do Fornecedor: 32.000,00Total Geral: 232.000,00

Quilombo,   22   de  Julho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------DANILO GUBERT - Gestor do FMS


